令和５年４月７日

保護者 様

北九州市立貫小学校

校長 大谷 久美

令和５年度家庭訪問のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にお過ごしのことと存じます。

  さて、昨年度は実施しなかった家庭訪問を、今年度は下記の通り実施するように計画

しております。

家庭訪問は、お子様の成長を願い、学校と家庭との連携を密にするために、担任が訪

問させていただくものです。短い時間ではありますが、この機会を生かして充実した懇

談になりますよう、ご協力をお願い致します。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、家庭訪問を希望しないという

ご家庭もあるかと思います。希望されないという方は、【２～６年生・１３日（木）】

【１年生・１７日（月）】までに連絡帳等で担任にお知らせください。

記

 【家庭訪問の期日と地区割り】

期    日 地      区     名

令和５年４月２０日（木） 長野東町  長野本町  長野  西貫一丁目  津田南町

    ４月２１日（金） 上貫一・二・三丁目  西貫二丁目

    ４月２４日（月） 中貫一・二丁目  下貫一・二・三丁目

    ４月２５日（火） 貫弥生が丘三丁目

    ４月２６日（水） 貫弥生が丘一・二・四丁目  大字貫  中貫本町

○ 訪問時間帯を原則１４時～１７時とさせていただきます。時間内に終わりますよ
うご協力をお願い致します。

○ 家庭訪問の予定につきましては別途、各学年・学級から詳しく連絡を致します。

児童数